
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  400  del 29-04-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 166 

Oggetto:
ASSUNZIONE MEDIANTE MOBILITA'  ESTERNA DI  UN "COLLABORATORE
TECNICO" CAT. B3.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

Premesso che:

Con propria determinazione n. 164 del 18/02/2019, è stata indetta la selezione pubblica,
per  eventuale  assunzione,  tramite  mobilità  esterna,  di  un  “Collaboratore  Tecnico”  di
categoria B3; 

Con  propria  determinazione  dirigenziale  n.  274  del  20/03/2019  è  stata  nominata  la
Commissione giudicatrice per l’espletamento della selezione pubblica;

La  prova  selettiva  si  è  regolarmente  svolta  in  osservanza  e  nel  rispetto  delle  norme
contenute nel vigente Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

La Commissione Giudicatrice ha concluso le relative operazioni selettive, valutando 
idoneo l'unico candidato che aveva presentato domanda;

Accertato che delle operazioni di selezione e degli atti della Commissione giudicatrice
sono stati redatti appositi verbali dal segretario della stessa, Massimo Cartuccia e che i
suddetti verbali attestano la regolarità della procedura;

Ravvisata perciò la necessità di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice della
selezione pubblica, per titoli e prova colloquio, per la formazione di una graduatoria per
eventuali assunzioni mediante mobilità esterna di un “Collaboratore Tecnico” di cat.B3 e
della relativa graduatoria finale;

DETERMINA

1 – di ritenere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 –  di prendere atto e approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione
pubblica, per titoli e prova colloquio, per eventuali assunzioni tramite mobilità esterna, di
un “Collaboratore Tecnico” di categoria B3;

3 –  di  dare  atto  che  l'unico  candidato  ad  aver  presentato  domanda,  sig.  Capradossi
Simone, è risultato idoneo;

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 400 del  29-04-2019 – Pagina 1 di 3



4 – di assumere, a far data dal prossimo 1 maggio 2019, il Sig. Capradossi Simone nel
posto di “Collaboratore Tecnico” di categoria B.3;

5 –  di  imputare  la  spesa  di  Euro  19.440,00  ai  corrispondenti  capitoli  del  Bilancio  di
previsione 2019.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 400 del  29-04-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Pier Carlo Guglielmi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   COME DA DISPOSITIVO .

Tolentino li  30-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  30-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  02-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  02-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 400 del  29-04-2019 – Pagina 3 di 3


